PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29.12.2016                                                                                                                        №  42                                                                                     с. Вороново Кожевниковский район Томской области

О внесение изменений в решение Совета Вороновского сельского поселения                                       от 28.05.2013№ 24 «Об утверждении Положения о размере и порядке оплаты труда лиц,

замещающих муниципальные должности муниципального образования «Вороновское        сельское поселение»
В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, Законом Томской области от 6 мая 2009 N 68-ОЗ «О гарантиях деятельности депутатов представительных органов муниципальных образований, выборных должностных лиц местного самоуправления, лиц, замещающих муниципальные должности, отдельные должности муниципальной службы, в Томской области»,
Совет Вороновского сельского поселения решил:

         1.Внести изменения в решение Совета Вороновского сельского поселения от 28.05.2013№ 24 «Об утверждении Положения о размере и порядке оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Вороновское сельское поселение следующего содержания:

1) пункт 8 части 3 изложить  в следующей редакции:
«Ежемесячная надбавка к должностному окладу за выслугу лет, выплачивается лицам, замещающим муниципальные должности в размере:

от 1 до 5 лет – 10 процентов  должностного оклада;

от 5 до 10 лет - 20 процентов должностного оклада;

от 10 до 15 лет - 30 процентов должностного оклада;

от 15 лет и выше - 40 процентов должностного оклада».
2. Направить настоящее решение Главе поселения для подписания и обнародования.
3.Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Вороновского сельского поселения порядке, разместить на официальном сайте Вороновского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу – www.voronovo.tom.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу даты официального обнародования
Глава поселения                                                                                                С.Н. Прокопенко
PAGE